

申通快递股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002468 证券简称:申通快递 公告编号:2019-009

2018年度,公司营业总收入170.14亿元,较上年同期增长34.42%;营业利润27.24亿元,较上年同期增长43.06%;公司实现利润总额27.47亿元,较上年同期增长38.08%;归属于上市公司股东的净利润为20.45亿元,较上年同期增长37.46%。

报告期内,公司总资产210.60亿元,较上年同期上升36.97%,主要原因系公司本期收购转运中心资产及股权投资增加所致。

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	170.14	126.64	34.42
营业利润	27.24	19.00	43.06
利润总额	27.47	19.89	38.08
归属于上市公司股东的净利润	20.45	14.88	37.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1.54	1.27	21.26
归属于上市公司股东的净资产	210.60	154.00	36.97
总资产	210.60	154.00	36.97
归属于上市公司股东的所有者权益	68.69	49.69	38.24
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	3.31	35.95

注1:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

根据中国财政部公布的数据,2018年全国快递服务企业业务量累计完成507.1亿件,同比增长26.6%;业务收入累计完成6,038.4亿元,同比增长21.8%;公司本年度业务量、营业总收入、营业

上海龙韵传媒集团股份有限公司关于变更公司名称、注册资本暨修改《公司章程》等事项的进展公告

证券代码:603729 证券简称:龙韵股份 公告编号:临2019-024

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日,上海龙韵传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)完成了关于变更名称、增加注册资本暨修改《公司章程》等事项的工商变更登记手续,并领取了上海市市场监督管理局换发的新营业执照。现将有关事项公告如下:

一、本次完成工商变更登记的事项

经公司2019年1月2日召开的第四届董事会第十五次会议和2019年2月18日召开的2019年第一次临时股东大会审议的《关于变更公司名称、注册资本暨修改《公司章程》的议案》通过,公司拟作如下事项变更:

1、公司名称由“上海龙韵广告传播股份有限公司”变更为“上海龙韵传媒集团股份有限公司”;英文名称由“Shanghai LongYun Advertising & Media Co., Ltd.”变更为“Shanghai LongYun Media Group Co., Ltd.”

2、由于实施2017年度利润分配及资本公积金转增股本方案,以总股本6,667万股为基数,以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增4股,转增后公司总股本增加至9,333.8万股;

3、根据新修订的《公司法》及公司章程中收购公司股份的相关规定进行修正修改;

并同公司根据上述上列内容对《公司章程》中相应条款等进行修订。具体内容详情请见公司刊登在上海证券交易所网站上的相关公告(公告编号:临2019-001、临2019-002和临2019-022)。

二、以上变更事项经工商核准登记信息

变更后的《营业执照》基本信息如下:

深圳市尚荣医疗股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2019-010

2018年度,公司营业总收入1.63亿元,较上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

鹏华丰恒债券型证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期:2019年2月27日

1、公告基本信息

基金名称	鹏华丰恒债券型证券投资基金
基金简称	鹏华丰恒债券
基金代码	000290
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
公告来源	《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理人信息披露管理办法》、《基金募集说明书》、《基金合同》、《基金托管协议》、《基金招募说明书》等有关法律法规规定。
基金经类型	基金经类型

注:一

二、新任基金经理的相关信息

注:一

三、离任基金经理的相关信息

广东猛狮新能源科技股份有限公司关于筹划重大资产重组的进展公告

证券代码:002684 证券简称:猛狮科技 公告编号:2019-015

2018年度,公司营业总收入1.63亿元,较上年同期下降37.17%;实现归属于上

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东猛狮新能源科技股份有限公司(以下简称“公司”)正在筹划重大资产重组事项,拟向中建材蚌埠玻纤工业设计研究院有限公司及其关联方发行股份购买其拥有的从事新能源科技产品的研发与生产以及光伏电站运营维护等相关业务公司的股权及与之相关的全部权益。公司于2018年9月12日发布了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》(公告编号:2018-122),并分别于2018年9月27日、2018年10月18日、2018年11月1日、2018年11月15日、2018年11月29日、2018年12月13日、2018年12月27日、2019年1月23日、2019年2月13日发布了《关于筹划重大资产重组的进展公告》(公告编号:2018-128、2018-132、2018-139、2018-144、2018-149、2018-154、2018-159、2019-007、2019-012)。

公司于2018年12月24日发布了《关于签署合作协议的公告》(公告编号:2018-157),披露了中建材蚌埠玻纤工业设计研究院有限公司控股股东凯盛科技集团有限公司拟以国有资产管理有关机构备案后的资产作为出资资产与公司重大资产重组事项;滁州市交通发展集团有限公司及福建诏安金都资产运营有限公司拟参与公司重大资产重组的配套融资事项。

公司于2019年1月9日发布了《关于筹划重大资产重组进展暨增加资产的公告》(公告编号:2019-004),经过进一步商讨、论证,公司拟增加重大资产重组的资产,2019年1月8日,公司与中建材发展鑫科技股份有限公司签署了《资产购买框架协议》,公司拟通过向中建材发展鑫科技有限公司发行股份及支付现金的方式购买其拥有的从事光伏发电等相关业务公司的股权及与之相关的全部权益。

截至本公告日,公司及相关部门积极推进本次资产重组事项的各项工,并已经组织召开多次中介机构协调会,充分商讨、论证本次重大资产重组的相关事项,交易标的尽职调查、审计、评估等相关工作也正在有序进行,公司董事会将在相关工作完成后召开会议,审议与本次重大资产重组事项相关的议案。本次重大资产重组事项存在重大不确定性,公司将充分关注该事项的进展情况并严格按照相关规定及时履行信息披露义务,每10个交易日发布一次进展公告。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有公开披露的信息均以在上述指定媒体刊登的公告为准。特此公告。

广东猛狮新能源科技股份有限公司 董事会 二〇一九年二月二十六日

长城证券股份有限公司2018年度业绩快报

证券代码:002939 证券简称:长城证券 公告编号:2019-008

2018年度,公司营业总收入1.63亿元,较上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	275,329.90	286,763.30	-3.99
营业利润	68,316.41	110,326.17	-38.99
利润总额	68,210.01	107,943.96	-36.97
归属于上市公司股东的净利润	68,160.98	98,963.49	-31.14
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	0.21	0.32	-34.38
归属于上市公司股东的净资产	3,906.96	3,906.96	0.00
总资产	4,841,964.44	4,960,472.47	-2.42
归属于上市公司股东的所有者权益	1,822,403.12	1,436,398.48	26.46
归属于上市公司股东的所有者权益(元/股)	310.34	229.30	35.33
归属于上市公司股东的所有者权益(元/股)	5.32	5.14	3.50

注:根据财政部发布的有关修订财务报表格式的相关规定,公司对利润表中“其他收益”行项目可比期间的比较数据进行了调整。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2018年,国内外经济环境错综复杂,国内证券市场走势持续低迷。受不利的市场环境影响,报告期内,长城证券股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入275,329.90万元,较上年同期下降39.1%;实现利润总额68,210.01万元,较上年同期下降36.97%;实现归属于上市公司股东的净利润68,160.98万元,较上年同期下降31.14%。

2018年末,公司资产总额同比增长12.8%,主要系公司增加金融资产投资所致;归属于股东的所有者权益同比增长15.08%,主要系公司于2018年10月A股发行上市所致。

三、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;

2、内部审计部门/负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

长城证券股份有限公司 董事会 2019年2月27日

长城证券股份有限公司关于计提资产减值准备的公告

证券代码:002939 证券简称:长城证券 公告编号:2019-009

2018年度,公司营业总收入1.63亿元,较上年同期下降37.17%;实现归属于上

盛屯矿业集团股份有限公司对外投资公告

证券代码:600711 证券简称:盛屯矿业 公告编号:2019-023

2018年度,公司营业总收入1.63亿元,较上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

项目	本期期末	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,630.97	2,500.00	-35.19
营业利润	171.38	228.33	-24.93
利润总额	171.38	228.33	-24.93
归属于上市公司股东的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	131.25	188.33	-30.29
归属于上市公司股东的净资产	4,500.00	4,500.00	0.00
总资产	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的所有者权益	4,500.00	4,500.00	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.50	4.50	0.00

注:上述数据以合并报表数据填列。

一、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司2018年度实现营业收入1,630.97万元,比上年同期下降37.17%;实现归属于上

期末融出资金余额的0.3%冲回6.2万元。	(3) 因计提非货币性金融资产减值准备计入损益的金额	
	风险分类	计提的减值
	30天以内	100
	31天-60天	100
	61天-180天	5000
	181天-360天	5000
	361天以上	100000
公司计提买入返售金融资产减少, 公司按照资产负债表日减少, 对合同还款日期, 且客户维生, 经测算, 按照账面价值和预计	(2) 计提与资产减值有关的收益	
	对于非货币性资产减值准备转回	
	对于非货币性资产减值准备转回, 计提非货币性资产减值准备非货币性资产减值准备转回一起计入当期损益并计入公允价值变动损益。	
	确定公允价值变动损益	
	公允价值变动损益	公允价值变动损益
	公允价值变动损益	公允价值变动损益